根据《佛山市自然资源局顺德分局 2022 年公开招考政府

雇员公告》的要求，现将有关事项公告如下：

一、合格分数线及笔试成绩

所有职位的笔试成绩合格分数线均为 60.000 分。

参加笔试的考生成绩及入围资格复审的考生名单详见附

件 1。

二、资格复审

入围资格复审的考生须在指定的时间内按要求携带报名

表（双面打印）、居民身份证、学历学位证书、相关证明等材

料原件及复印件参加资格复审，其中工作经验须提供与工作单

位签订的劳动合同和社保参保证明等材料。

资格复审不合格或放弃资格复审的，不得参加面试，由招

考单位在该职位通过笔试成绩合格分数线的人员中，按笔试成

绩从高到低依次递补。资格复审合格的，发放《佛山市自然资

源局顺德分局 2022 年公开招考政府雇员面试通知书》。

（一）资格复审时间。

佛山市自然资源局顺德分局
主动公开

佛山市自然资源局顺德分局 2022年公开招考

政府雇员笔试成绩、资格复审、面试公告

— 2—

2023 年 3月 2 日，上午 9:00-11:30、下午 14:30-17:00。

（二）递补审查时间。

2023 年 3月 3 日，下午 14:00-17:00。

请考生随时保持电话畅通，若招考单位联系不上考生，将

进行依次递补，递补人员由招考单位负责通知。可能递补人员，

要保持电话畅通。若因招考单位联系不上考生而错过资格复审

或递补审查的，后果一概由考生本人负责。

（三）资格复审和递补审查地点。

佛山市顺德区大良街道德民路区行政服务中心西座 2 楼

202 会议室。

（四）其他注意事项。

1.入围资格复审的考生未能在指定的时间和地点递交资

格复审材料的，作资格复审不合格处理。

2.入围资格复审的考生应认真阅读《佛山市自然资源局顺

德分局 2022 年公开招考政府雇员职位表》，未根据相关职位条

件递交相应的复审材料及其复印件、递交材料不齐全的，作资

格复审不合格处理。

3.资格复审场地不提供打印和复印服务，入围资格复审的

考生须自行将所需材料提前打印、复印好，因复印材料导致超

过指定时间递交复审资料的，不予受理。

三、面试

（一）面试具体时间、地点及候考室以《佛山市自然资源

— 3—

局顺德分局 2022 年公开招考政府雇员面试通知书》为准。

（二）其他注意事项。

1.考生须携带《佛山市自然资源局顺德分局 2022 年公开招

考政府雇员面试通知书》和有效居民身份证原件参加面试，以

上资料携带不齐的，取消面试资格；考生须在面试开考 30 分

钟前到达指定候考室报到，逾期则视为放弃面试资格。

2.考生在面试整个过程应服从工作人员管理，不得擅自离

开候考室，需上洗手间的，须经工作人员同意，并由工作人员

陪同前往。

3.考生完成面试后，须带齐随身物品到候分室候分，取得

本人面试成绩单签字确认后须立即离开，不得在考场附近逗留。

四、咨询电话

联系人：李小姐、萧小姐，0757-22836900、22223595。

附件：佛山市自然资源局顺德分局 2022 年公开招考政府

雇员笔试成绩及入围资格复审名单

佛山市自然资源局顺德分局

2023年2月24日